
DODATEK č. 1 PROVÁDĚCÍ SMLOUVY

Na Rámcovou dohodu na diagnostiku mostů, propustků a zpracování běžných, hlavních a mimořádných 
prohlídek mostních objektů, zatěžovacích zkoušek mostů, č. 01ST-000575

„Diagnostika mostů ev.č. 31-001 a 31-005 v Hradci Králové"

Číslo smlouvy Objednatele: 10PU-002233

Číslo smlouvy Zhotovitele: 19 214 07 
( dále jen „Smlouva" )

mezi

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy/dod: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel")

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
........​... ​. . . ​...........​.........................
...........
...... ​..........​.........​...............​..........
...... ​...........​...............​...........​...........​............​...........
......​.........​................
......................................
.......​.......​......

Společnost „Pontex/PGP/ČVUT Kloknerův ústav -  RD Dg. Mosty"
zastoupená Správcem, tj. Pontex, spol. s r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Bezová 1658/1, Braník, 147 00 Praha 4 
407 63 439 
CZ 407 63439
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2994 
Společnost s ručením omezeným 
​..........​.......​..........​. . . ​... ​.........​........................... 
​...... ​...............​.................​..​...................​...... ​...............​........... 
​...................​......​...................​...............​..​.................. 

​...........​.. ​...............​. .. ​...............​...........​....​..................​................... 
​......​.............​...........​............. 
​............................. 
​......​......​...... 
​...... ​...........​......... 
​............................ 
​.......​.......​......

a

Společník:
PRAGOPROJEKT, a. s.
se sídlem, K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4, IČ 452 72 387, zapsaná v OR u MS v Praze, spis. zn. B1434



Společník:
České vysoké učení technické v Praze
se sídlem Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6, 
provozovna: Kloknerův ústav se sídlem Šolínova 7,
166 08 Praha 6, IČ 684 07 700, údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci: organizace je zřízena 
ze zákona č. 111/98Sb. o vysokých školách, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
(dále jen „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 Smlouvy.

V důsledku mimořádných překážek vzniklých nezávisle na vůli Smluvních stran se Smluvní strany dohodly na 
uzavření tohoto Dodatku č. 1 PROVÁDĚCÍ SMLOUVY na Rámcovou dohodu na diagnostiku mostů, propustků 
a zpracování běžných, hlavních a mimořádných prohlídek mostních objektů, zatěžovacích zkoušek mostů, č. 
01ST-000575 na akci Diagnostika mostů ev.č. 31-001 a 31-005 v Hradci Králové, kterým se výše uvedená 
smlouva mění v článku:

MI.
Doba a místo plnění

1. Dokončení služeb:
- původní termín Koncept závěrečné zprávy: 31.10.2020

Čistopis závěrečné zprávy: 31.12.2020
- nový termín Čistopis závěrečné zprávy: 31.03.2021

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: mosty ev.č. 31-001 a 31-005 na silnici I/31 v Hradci 
Králové

Překážkami dle předchozí věty jsou zejména omezení způsobená v souvislosti s opětovným vyhlášením 
nouzového stavu na území ČR a související mimořádná opatření a omezení postupně vyhlašovaná na 
základě průběhu pandemie covid-19.

II. Cena za poskytování služeb
Současně se předmět Smlouvy rozšiřuje o ověření napětí ve volných kabelech dodatečného zesílení 
frekvenční metodou, tj. služby dle přiloženého Soupisu služeb.

1. Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí služeb dle této Smlouvy 
celkovou cenu v následující výši:

Celková cena Služeb v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena Služeb 
v Kč

včetně DPH

4 982 200,00 Kč 1 046 262,00 Kč 6 028 462,00 Kč

(dále jen „Cena služeb").

Podrobná specifikace ceny služeb tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.



Všechna ostatní ustanovení uvedená ve Smlouvě, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti a 
bez jakékoliv změny.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni 
ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv.

Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

PODEPSÁN PODEPSÁN

Za Objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR Za Zhotovitele: Pontex, spol. s r.o.

, Digitálně podepsal DidtáiněPode0sai

Datum: 2020.11.23 
13:35:49+01'00'

Datum: 2020.11.23 12:53:06 + 0 1 W



Příloha A

NÁZEV AKCE: Diagnostika mostů ev.č. 31-001 a 31-005 v Hradci Králové - dodatek 1

Rámcová dohoda na diagnostiku mostů, propustků a zpracování běžných, hlavních a 
mimořádných prohlídek mostních objektů, zatěžovacích zkoušek mostů

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB 

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny

Kč bez DPH DPH Kč vč. DPH

Diagnostický průzkum mostů - část betonové .....​...... ...​...... .....​......

Výpočet zatižitelnosti .. .. ..

Prohlídky mostů .. .. ..

Technické zpřístupnění nosné konstrukce a spodní stavby pro 
prohlídku, provedení zkoušek a měření .....​...... .....​...... .....​......

Geodetické sledování posunů a průhybů mostů a propustků 0 0 0

Cena celkem bez DPH 95 000 x x

DPH (21%) x 19 950 x

Cena celkem vč. DPH x x 114 950


